

NUIT: 401497511**Endereço:** Av. 25 de Setembro, Prédio 916, 5º Andar, N° 501

Moçambique - Maputo

Contacto: (+258) 84 56 13 262/ 85 71 54 729/ 84 56 89 199/ 82 44 52 220**Email:** Coimbramedicamentos.mz@gmail.com

Factura Proforma

Para: Ipas
NUIT:
Endereço: Maputo
Contacto:
Att:

Original

Agente de Serviço	Referência	Data	Pagamento	Moeda
Jone Mandlate	CM0074	20/6/2025	Conforme indicado	MZM

Item	Descrição do Produto	Quantidade	Preço Unitário	Tax	Valor Total
1	Tendas desbráveis para contexto de emergência (3m*3m)	19200	6,500.00	T	124,800,000.00
2	Espéculos vaginais de Collins de Inox (tamanho grande)	11700	1,350.00	T	15,795,000.00
3	Espéculos vaginais de Collins de Inox (tamanho médio)	8200	1,350.00	T	11,070,000.00
4	Espéculos vaginais de Collins de Inox (tamanho pequeno)	4450	1,350.00	T	6,007,500.00
5	Luvas de procedimento (Caixinha M)	4450	450.00		2,002,500.00
6	Luvas de procedimento (Caixinha L)	905	450.00		407,250.00
7	Luvas Cirúrgica M 1x50	905	1,100.00		995,500.00
8	Luvas Cirúrgicas L 1x50	905	1,100.00		995,500.00
9	Luvas Cirúrgicas P 1x50	905	1,100.00		995,500.00
10	Pinça de restos descartável	905	650.00	T	588,250.00
11	Pinça de colo "POZZI" controlada	176	1,500.00	T	264,000.00
12	Teste rápido de gravidez	905	800.00		724,000.00
13	Kit de AMIU	905	4,500.00	T	4,072,500.00
14	Marquesa ginecológica Portátil	8200	18,000.00	T	147,600,000.00

Validade da proposta: 180 dias**Prazo de Entrega:** 1 a 2 dias apos adjudicacao**Forma de Pagamento:** Após a entrega do material

Sub Total	316,317,500.00
Taxa do IVA	16.00%
Valor do IVA	49,631,560.00
Descontos	0.00
Total	365,949,060.00

Nota: Os bens serão fornecidos conforme nossa descrição acima. Nenhum retorno ou reembolso será aceite. Caso haja alguma variação nas quantidades, uma nova proforma será submetida.

Banco: BCI**Nº. de Conta:** 24097904110001**NIB:** 000800004097904110113

Votos de bons negócios!

"Processado por computador"

Item	Descrição do Produto	Quantidade	Preço Unitário	Tax	Valor Total
------	----------------------	------------	----------------	-----	-------------

Item	Descrição do Produto	Quantidade	Preço Unitário	Tax	Valor Total
------	----------------------	------------	----------------	-----	-------------